
 

 

Zápis AS FHS č. 6/2018                                                                          Strana 1 (celkem 9) 

 

 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY HUMANITNÍCH STUDIÍ 

__________________________________________________________________________ 

 
Zasedání č. 6/2018 (142) 

Akademického senátu Fakulty humanitních studií konané  
dne 20. června 2018 

 
Přítomni:      Mgr. Lenka Drábková, Ph.D., Mgr. Karla Hrbáčková, Ph.D., PhDr. Helena 

Skarupská, Ph.D., PhDr. Petr Snopek, Ph.D., Mgr. Renata Šilhánová, Ph.D., 
Bc. Denisa Nikischerová  

Omluveni: Mgr. Jakub Hladík, Ph.D., Bc. Adéla Janáčková 

Stálí účastníci zasedání:   

                   Děkanka FHS, tajemník FHS, proděkan pro pedagogickou činnost, proděkanka 
pro tvůrčí činnost a doktorské studium, proděkanka pro CŽV a praxe, 
proděkanka pro vnější vztahy FHS 

Předběžný program:  

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 5/2018 (141). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
5. Projednání návrhu Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků FHS na rok 

2018. 
6. Vyhlášení doplňovacích voleb zástupců FHS do studentské části AS FHS do konce 

funkčního období AS FHS 2016-2019. 
7. Harmonogram řádných zasedání AS FHS pro období září – prosinec 2018. 
8. Informace z Akademického senátu UTB.  
9. Různé. 

 

Doplněný program:  

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 5/2018 (141). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
5. Projednání návrhu Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků FHS na rok 

2018. 
6. Projednání návrhu na jmenování nových členů VR FHS UTB ve Zlíně. 
7. Vyhlášení doplňovacích voleb zástupců FHS do studentské části AS FHS do konce 

funkčního období AS FHS 2016 – 2019. 
8. Harmonogram řádných zasedání AS FHS pro období září – prosinec 2018. 
9. Informace z Akademického senátu UTB.  
10. Různé. 



 

 

Zápis AS FHS č. 6/2018                                                                          Strana 2 (celkem 9) 

 

 

Zasedání zahájila předsedkyně AS FHS. Přivítala všechny přítomné a konstatovala, že AS FHS 
je dočasně 8-členný (2 studenti úspěšně absolvovali SZZ a řádně tak ukončili Bc. studium). 
Zasedání se zúčastnilo 6 členů AS FHS, senát byl usnášeníschopný.     
 
Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 5/2018 (141). 

Zápis obdrželi členové AS FHS k připomínkování, po zapracování připomínek byl zveřejněn 
na internetové stránce FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 142/01 
AS FHS schválil zápis č. 5/2018 (141) ve znění zveřejněném ve veřejné části internetových 
stránek FHS UTB ve Zlíně.  

Hlasování 
Pro:  6           
Proti:   0        
Zdržel se:  0  

Usnesení AS FHS č. 142/01 
AS FHS schválil zápis č. 5/2018 (141) ve znění zveřejněném ve veřejné části internetových 
stránek FHS UTB ve Zlíně.  
 
Ad 2) Stav plnění usnesení AS FHS. 

Na zasedání č. 5/2018 (141) nebyla přijata usnesení vyžadující kontrolu plnění. 
 
Ad 3) Projednání programu zasedání. 

Pozvánku na zasedání AS FHS obdrželi členové AS FHS a stálí účastníci zasedání elektronicky 
dne 13. 6. 2018. 

Návrh usnesení AS FHS č. 142/02 
AS FHS schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 6/2018 (142) na následující 
program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 5/2018 (141). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
5. Projednání návrhu Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků FHS na rok 

2018. 
6. Projednání návrhu na jmenování nových členů VR FHS UTB ve Zlíně. 
7. Vyhlášení doplňovacích voleb zástupců FHS do studentské části AS FHS do konce 

funkčního období AS FHS 2016 – 2019. 
8. Harmonogram řádných zasedání AS FHS pro období září – prosinec 2018. 
9. Informace z Akademického senátu UTB.  
10. Různé. 

 
Hlasování 
Pro:  6        
Proti:   0           
Zdržel se:  0       



 

 

Zápis AS FHS č. 6/2018                                                                          Strana 3 (celkem 9) 

 

 

Usnesení AS FHS č. 142/02 

AS FHS schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 6/2018 (142) na následující 
program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 5/2018 (141). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
5. Projednání návrhu Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků FHS na rok 

2018. 
6. Projednání návrhu na jmenování nových členů VR FHS UTB ve Zlíně. 
7. Vyhlášení doplňovacích voleb zástupců FHS do studentské části AS FHS do konce 

funkčního období AS FHS 2016 – 2019. 
8. Harmonogram řádných zasedání AS FHS pro období září – prosinec 2018. 
9. Informace z Akademického senátu UTB.  
10. Různé. 

 
Ad 4) Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS.  

Děkanka FHS:  

Informace z KR  

 Zasedání pléna České konference rektorů – ČKR nesouhlasí s kategorizací vysokých škol 
v rámci Metodiky 17+, podle které by vysoké školy zařazené v kategorii A byly 
v hodnocení bonifikovány. 

 Kontrola Inspektorátu práce na fakultách UTB nezjistila na FHS žádná pochybení. 
Ve výkazu pracovní doby bude nově uvedeno Začátek a konec pracovní směny. 

 Uskuteční se Valná hromada TIC, ve kterém má UTB padesátiprocentní podíl (AS UTB 
nedoporučil odprodej TIC Zlínskému kraji). Zlínský kraj vypsal výběrová řízení 
na obsazení některých pozic. 

 Dne 25. 6. 2018 proběhne jmenování nových profesorů; za UTB budou profesory 
jmenováni doc. Buňka a doc. Slobodian (oba z FT). 

 Rektor UTB předložil AS UTB návrh na navýšení tarifních mezd o min. 5 % (v závislosti 
na pracovních pozicích). Předpokládaný termín navýšení – listopad 2018.  

 Slavnostní promoce U3V se uskuteční dne 22. 6. 2018 v prostorách U18. 

 Prorektor pro CŽV poukázal na vysoké náklady na místnosti pro výuku kurzů CŽV/U3V. 

 Od 29. 6. 2018 vstupuje v platnost novela zákona o střetu zájmů. 

 KR projednalo návrh záměru předložit žádosti o akreditace studijních programů FAI; 
žádosti o akreditace studijních programů FLKŘ budou projednány na KR dne 26. 6. 
2018. 

 Na zasedání RVH dne 12. 6. 2018 byly projednány žádosti o akreditace studijních 
programů FHS, FaME a FMK. 

 Ke studiu na UTB v akademickém roce 2018/2019 bylo podáno o 350 přihlášek méně 
než v loňském roce. 

 Podle údajů MPSV k 30. 4. 2018 má UTB pouze 50 nezaměstnaných absolventů. 

 UTB upouští od modulární výuky. 

 Probíhá analýza problematiky publikování v predátorských časopisech. 

 Bylo vypsáno výběrové řízení na obsazení pozice ředitelky Univerzitní MŠ. 



 

 

Zápis AS FHS č. 6/2018                                                                          Strana 4 (celkem 9) 

 

 

Informace z KD 

 Děkanka a ředitelé ústavů/center FHS realizují schůzky s AP k plánu kariérního rozvoje. 

 Probíhá 2. kolo výběrového řízení na vybrané obory FHS pro akademický rok 
2018/2019. 

 Ředitelé ústavů vyhodnocují průběh a výsledky SZZ. 

 Od 21. 6. 2018 budou v budově U18 probíhat úpravy vzduchotechniky; v průběhu 
dovolených budou realizovány další technické úpravy budovy U18 v rámci 
reklamačního řízení. 

V rámci vystoupení děkanky FHS proběhla diskuse ke stávajícímu a budoucímu finančnímu 
ohodnocení zaměstnanců FHS. AS FHS konstatoval, že pro zajištění a udržení 
konkurenceschopnosti a pro zajištění kvalitní výuky je třeba nejen potenciálním, 
ale stávajícím akademickým pracovníkům a ostatním zaměstnancům zajistit odpovídající 
finanční ohodnocení, aby z fakulty neodcházeli ke konkurenci nebo do praxe. Na dotaz, 
zda při navýšení tarifů nedojde ke snížení osobního příplatku, děkanka odpověděla, 
že u osobních příplatků s účinností od 1. 7. 2018 dochází k celkovému navýšení částky 
na osobní příplatky. Tajemník FHS doplnil, že oproti minulému roku jde o navýšení 
cca 20 %. Děkanka dále uvedla, že osobní příplatek se přiznává zpravidla na jeden rok, 
pokud se nezmění důvody, které vedly k jeho přiznání; AP mají možnost dosáhnout 
navýšení osobního příplatku účastí na projektech (např. GA ČR, TA ČR, MZ ČR). Děkanka 
rovněž připomněla, že trvale prosazuje navýšení tarifů na úrovni univerzity.  
 

Tajemník FHS: 

 Od 1. 1. 2019 budou o cca 20% vyšší náklady na energie; provoz budovy U18 se navýší 

o cca 1 mil. Kč ročně. 

 

Proděkan pro pedagogickou činnost: 

 Dolaďují se akreditační materiály studijních programů FHS; většina předložených 

programů byla již schválena RVH. 

 Ve dnech 26. – 27. 6. 2018 bude schvalovat Správní rada UTB per rollam Zprávu 

o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností Univerzity 

Tomáše Bati ve Zlíně (schválena AS UTB dne 19. 6. 2018). Po schválení bude odkaz na 

zprávu součástí předkládaných akreditačních spisů. 

 RVH obdržela k posouzení zbývající návrhy akreditací FHS.   

 Proběhlo přijímací řízení do NMgr. oboru Sociální pedagogika; přijímací řízení 

na ostatní obory nabízené FHS probíhá prostřednictvím Scio. Dne 22. 6. 2018 zasedá 

přijímací komise. 

 Probíhá tvorba rozvrhů a aktualizace studijních plánů pro ZS 2018/2019. 

 Připravují se promoce absolventů, včetně ocenění. 

 
Proděkanka pro tvůrčí činnost a doktorské studium: 

 Všichni AP mají zřízen personální identifikátor ORCID, včetně afiliace. 

 Do 27. 6. 2018 lze podávat přihlášky do Ph.D. studia (studijní program Pedagogika); 
přijímací zkouška se uskuteční 3. 7. 2018. 



 

 

Zápis AS FHS č. 6/2018                                                                          Strana 5 (celkem 9) 

 

 

 Byl podán projekt TAČR Koncepce vzdělávání pro generaci Alfa s využitím badatelských 
principů učení se v mateřských školách (ÚŠP); dvouletý projekt, hlavní řešitel 
doc. Majerčíková, předpokládaná finanční spoluúčast FHS 440 tis. Kč. Podmínky TAČR 
vyžadují finanční spoluúčast řešitele (viz zadávací dokumentace „Výše finančních 
prostředků nutných na spolufinancování je min. 20 %“.) Plánovaná úhrada – 
z veřejných zdrojů. 

 Dokončuje se projekt MZ ČR Agentura pro zdravotnický výzkum Vytvoření klinického 
doporučeného postupu při diagnostice syndromu náhlého úmrtí (ÚZV); hlavní řešitel 
dr. Olecká, partner projektu Fakultní nemocnice Hradec Králové, bez finanční 
spoluúčasti FHS. 

Děkanka informovala AS FHS o náplni projektu TAČR a MZ ČR a o předpokládané 
finanční spoluúčasti FHS na těchto projektech v rámci svého vystoupení. 

 Byl vyhlášen Centralizovaný rozvojový program pro veřejné vysoké školy pro rok 2019 
a Institucionální program pro veřejné vysoké školy pro roky 2019 – 2020. 

 Do 25. 11. 2018 lze podávat návrhy na Cenu Wernera von Siemense (ocenění autorů 
nejlepších studentských a vědeckých prací a pedagogů vysokých škol). 
 

Proděkanka pro CŽV a praxe: 

 Uzavírají se smlouvy pro prázdninové praxe studentů FHS a přílohy ke smlouvám 
s partnerskými nemocničními zařízeními v souvislosti s GDPR.  

 Dohody o provedení práce AP ÚZV s KNTB a.s. budou podepsány i pro akademický rok 
2018/2019.  

 V souvislosti s GDPR byla vytvořena nová přihláška na kurzy CŽV. 

 FHS má k dispozici databázi absolventů FHS, kteří udělili FHS souhlas se zařazením 
do této databáze.   

 FHS bude na slavnostních promocích FHS motivovat absolventy k členství v Klubu 
absolventů. 

 FHS bude pokračovat v dobrovolnických aktivitách i v akademickém roce 2018/2019 
(Darujte krev s FHS, Dobročinný bazar, Mikulášská sbírka). 
 

Proděkanka pro vnější vztahy: 

 V rámci 2. kola přijímacího řízení na vybrané obory FHS probíhá propagace v tištěných 
a elektronických médiích (Magazín Zlín, Okno do kraje, Facebook, web FHS). 

 Předběžné termíny dnů otevřených dveří na FHS: 11. 1. 2019, 15. 2. 2019, případně 
9. 11. 2018. Připravují se brožury UTB k nabízeným studijním programům určené 
pro DOD a veletrhy pomaturitního vzdělávání. 

 Byla vyhodnocena účast FHS na 58. ročníku MFF a vize účasti FHS do budoucna.  

 V rámci vědecko-výzkumného a pedagogického výjezdu zaměstnanců vycestuje 
do zahraničí jeden AP (CJV). 

 V rámci financování mobilit studentů a zaměstnanců mezi programovými 
a partnerskými zeměmi programu Erasmus+ (Ukrajina, Rusko, Malajsie, Čína, 
Indonésie, Kazachstán, JAR, Kanada a USA) bylo za UTB podáno 6 projektů (FHS 
1 projekt – Taraz University, Kazachstán); všechny projekty UTB byly zamítnuty. 

 FHS získala od Mezinárodního oddělení UTB částku 180.000 Kč; obnos lze využít 
na návštěvy hostujících profesorů, účast na zahraničních konferencích apod. 



 

 

Zápis AS FHS č. 6/2018                                                                          Strana 6 (celkem 9) 

 

 

  
Ad 5) Projednání návrhu Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků FHS na rok 
2018. 

Návrh Pravidel rozpočtu a rozdělení finančních prostředků FHS na rok 2018 projednala 
EK AS FHS na svém zasedání dne 6. 6. 2018. Z důvodu omluvené nepřítomnosti předsedy EK 
AS FHS informovala AS FHS o průběhu a závěrech jednání komise předsedkyně AS FHS. 
Poděkovala tajemníkovi FHS za zodpovězení dotazů členů EK při projednávání návrhu Pravidel.  
V rámci projednávání Pravidel byly diskutovány možnosti navyšování mezd (tarifní i nadtarifní 
složky). Ekonomická komise AS FHS doporučuje, aby se nepřeváděly finanční prostředky 
do Fondu provozních prostředků v takové míře jako v minulých letech. Nepřeváděné 
prostředky doporučuje využít zejména na posílení odměn a osobních příplatků zaměstnanců 
FHS. 
Připomínky EK byly tajemníkem FHS zapracovány do dokumentu; upravená Pravidla ve verzi 
pro zasedání dne 20. 6. 2018 obdrželi členové AS FHS prostřednictvím předsedy EK AS FHS dne 
15. 6. 2018.  

EK AS FHS doporučuje Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků FHS na rok 2018 
ke schválení AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 142/03 
AS FHS schválil dokument Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků FHS na rok 2018 
ve znění pro zasedání AS FHS dne 20. 6. 2018. 

Hlasování 
Pro:   6           
Proti:   0           
Zdržel se:  0       

Usnesení AS FHS č. 142/03 

AS FHS schválil dokument Pravidla rozpočtu a rozdělení finančních prostředků FHS na rok 2018 
ve znění pro zasedání AS FHS dne 20. 6. 2018. 
 
Ad 6) Projednání návrhu děkanky na jmenování nových členů VR FHS UTB ve Zlíně. 

Děkanka FHS předložila AS FHS návrh na jmenování dvou nových členů VR FHS UTB ve Zlíně. 
Dle § 27 odst. 1, písm. f zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dává AS FHS děkanovi předchozí souhlas 
ke jmenování členů vědecké rady fakulty. Životopisy navržených členů VR FHS obdrželi členové 
AS FHS spolu s pozvánkou na zasedání AS FHS dne 13. 6. 2018. Děkanka nově navržené členy 
představila a odpověděla na dotazy členů AS FHS. AS FHS se k navrženým členům vyjádřil 
tajným hlasováním, po jménech. Skrutátorkami tajné volby byly dr. Šilhánová 
a Bc. Nikischerová.  
 
Návrh usnesení AS FHS č. 142/04 
AS FHS dává děkance FHS předchozí souhlas ke jmenování dvou nových členů Vědecké rady 
FHS UTB ve Zlíně. 
 
Výsledky hlasování jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto zápisu. 

 

  



 

 

Zápis AS FHS č. 6/2018                                                                          Strana 7 (celkem 9) 

 

 

Usnesení AS FHS č. 142/04 

AS FHS dává děkance FHS předchozí souhlas ke jmenování dvou nových členů Vědecké rady 
FHS UTB ve Zlíně. 
 
Ad 7) Vyhlášení doplňovacích voleb zástupců FHS do studentské části AS FHS do konce 

funkčního období AS FHS 2016 – 2019. 

Návrh usnesení AS FHS č. 142/05 
AS FHS UTB ve Zlíně vyhlásil podle čl. 7 odst. 1 Volebního řádu AS FHS doplňovací volby 
zástupců FHS do studentské části AS FHS  pro zbytek funkčního období AS FHS 2016 – 2019. 
Volby se budou konat dne 25. 9. 2018. V doplňovacích volbách se do AS FHS volí 2 zástupci 
studentů. Podrobné organizační pokyny pro přípravu a průběh doplňovacích voleb odsouhlasil 
AS FHS dne 23. 5. 2018. 

Hlasování 
Pro:   6           
Proti:   0           
Zdržel se:  0       

Usnesení AS FHS č. 142/05 

AS FHS UTB ve Zlíně vyhlásil podle čl. 7 odst. 1 Volebního řádu AS FHS doplňovací volby 
zástupců FHS do studentské části AS FHS  pro zbytek funkčního období AS FHS 2016 – 2019. 
Volby se budou konat dne 25. 9. 2018. V doplňovacích volbách se do AS FHS volí 2 zástupci 
studentů. Podrobné organizační pokyny pro přípravu a průběh doplňovacích voleb odsouhlasil 
AS FHS dne 23. 5. 2018. 

Veškeré informace k doplňovacím volbám jsou zveřejněny v informačním systému FHS. 
 
Ad 8) Harmonogram řádných zasedání AS FHS pro období září – prosinec 2018. 

Předsedkyně AS FHS předložila harmonogram řádných zasedání AS FHS pro období září – 
prosinec 2018. S tichým souhlasem členů AS FHS byly stanoveny následující termíny řádných 
zasedání: 

 26.   9. 2018 
 10. 10. 2018 

  7. 11. 2018 
  5. 12. 2018 

 
Vždy v 13:00 hodin, U18/606. 
 
Ad 9) Informace z Akademického senátu UTB. 

Dokumenty schválené AS UTB: 

 Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2017. 

 I. změna Jednacího řádu AS UTB. 

 Zpráva o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností 
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

 AS UTB vyhlásil na zasedání dne 4. 6. 2018 volbu kandidáta na jmenování rektorem 
UTB pro funkční období od 15. 12. 2018 do 14. 12. 2022. Akademické senáty fakult 



 

 

Zápis AS FHS č. 6/2018                                                                          Strana 8 (celkem 9) 

 

 

delegovaly zástupce do volební komise pro volbu kandidáta na jmenování rektorem, 
předsedkyní volební komise byla jmenována Mgr. Lenka Drábková, Ph.D. 

 AS UTB se vyjádřil souhlasně k záměru UTB předložit žádost o institucionální akreditaci 
pro oblasti vzdělávání Chemie, Potravinářství, Ekonomické obory, Umění a Mediální 
a komunikační studia. 

 Probíhá příprava akreditačních žádostí na dostudování. 

 AS UTB doporučuje vydávat časový plán výuky v akademickém roce pro fakultu/ 
vysokoškolský ústav jako vnitřní normu fakulty/nebo vysokoškolského ústavu. 

 Dotace UTB na Erasmus+ v příštím programovém období od června 2018 do září 2019 
bude navýšena na 445 tis. EUR. Budou nastaveny takové podmínky, aby vyjelo 
co nejvíce studentů. Navýší se rovněž prostředky ve prospěch výukových mobilit 
zaměstnanců a pracovních stáží a výjezdů administrativních pracovníků. 

 Plánuje se generální rekonstrukce budovy U1 a přestavba budovy U7. 
 
Více informací – viz Zápisy z řádných zasedání AS UTB  konaných dne 5. 6. 2018 a 19. 6. 2018. 
 

Ad 10) Různé. 

 Proběhla diskuse ke zkušenostem zaměstnanců s Pokladnou UTB – krátké úřední 

hodiny, dlouhé čekací doby, neinformovanost zaměstnanců o vyúčtovaných SC 

zaměstnankyní pokladny prostřednictvím e-mailu (jak tomu bývalo v minulosti), 

nemožnost převodu vyúčtování SC elektronicky do mezd (běžná praxe na jiných 

univerzitách; odpadlo by zdlouhavé čekání před pokladnou). Účastníci zasedání 

prezentovali své zkušenosti jako podnět pro děkanku FHS a pro zástupce v AS UTB 

přednést tuto záležitost na Kolegiu rektora a na zasedání AS UTB  a jejich 

prostřednictvím se snažit o zlepšení a zefektivnění komunikace s pokladnou 

pro zaměstnance UTB. 

 Předsedkyně AS FHS poděkovala členům AS FHS za veškerou práci v akademickém roce 

2017/2018, za zodpovědný a aktivní přístup k projednávání a schvalování 

předkládaných materiálů v rámci komisí i AS FHS jako celku, a popřála všem 

účastníkům zasedání příjemné prožití léta a dovolených.    

Návrh usnesení č. 142/06 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 26. 9. 2018, 13:00 hodin  
a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 6/2018 (142). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
5. Informace z Akademického senátu UTB.  
6. Různé. 

Hlasování 
Pro:   6             
Proti:   0       
Zdržel se:  0        



 

 

Zápis AS FHS č. 6/2018                                                                          Strana 9 (celkem 9) 

 

 

Usnesení č. 142/06 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 26. 9. 2018, 13:00 hodin  
a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FHS č. 6/2018 (142). 
2. Stav plnění usnesení AS FHS. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkanky, tajemníka a proděkanů FHS. 
5. Informace z Akademického senátu UTB.  
6. Různé. 

 

Příští řádné zasedání AS FHS proběhne ve středu 26. 9. 2018 ve 13:00 hodin 

v budově U18/606, Štefánikova 5670.  

 

Konec zasedání 15:30 hod. 

Ve Zlíně dne 21. 6. 2018      
Zapsala: Lenka Drábková 
 
 
 

Mgr. Lenka Drábková, Ph.D., v.r. 
                      předsedkyně AS FHS UTB ve Zlíně 
 


